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Source - Assault 20L Hydration Cargo Pack -
Black

Cena 861,98 zł

Dostępność Towar z magazynu producenta. Czas
realizacji 1-2 TYGODNIA

Czas wysyłki 14 dni

Numer katalogowy NZ-INV-21939

Producent Source

Opis produktu
Plecak taktyczny Source Assalut 20L pozwoli CI na bezpieczne przeniesienie całego wyposażenia, a zastosowanie
wytrzymałego materiału umożliwi korzystanie z niego w nawet najtrudniejszych warunkach.

Plecak taktyczny Source Assalut 20L posiada komorę główną o pojemności 18 litrów. Jego tylna kieszeń zamykana za pomocą
zamka błyskawicznego pomieści dokumenty i inne cenne przedmioty, a izolowana komora zapewni odpowiednią temperaturę
dla przenoszonego w bukłaku płynu. Dodatkowo komora ta dzięki centralnemu otworowi umożliwia prowadzenie rurki bukłaka
zarówno nad prawym, jak i nad lewym ramieniem. Wyprofilowane pasy naramienne gwarantują wysoki komfort użytkowania
plecaka, a siatka 3D na plecach zapewni skuteczne odprowadzenie ciepła. Dodatkowo pas biodrowy pozwoli na odpowiednie
rozłożenie ciężaru, co spotęguje poczucie komfortu użytkowania plecaka. Plecak posiada także pętle D-Loop, oraz 3 rzędy
taśm MOLLE na górnej kieszeni, a także 3 rzędy na bokach. Plecak posiada także pętle D-Loop i sprzedawany jest w komplecie
z niskoprofilowym systemem hydracyjnym SOURCE 3L WLPS o wytrzymałej, trójwarstwowej konstrukcji z materiałem
antybakteryjnym Glass-like™, Taste-Free™ Grunge-Guard™.

Plecak taktyczny Source Assalut 20L – najważniejsze cechy:
Model, który sprawdzi się w najtrudniejszych warunkach;
Obszerna kieszeń frontowa;
Osobna kieszeń na dokumenty i inne cenne przedmioty;
Wyprofilowane pasy naramienne;
Centralny otwór na rurkę bukłaka sprawia, że można prowadzić ją zarówno nad prawym, jak i nad lewym ramieniem;
Amortyzacja pleców;
Pętle D-Loop, oraz 3 rzędy taśm MOLLE na górnej kieszeni, a także 3 rzędy na bokach;
Niskoprofilowy system hydracyjny SOURCE 3L WLPS o wytrzymałej, trójwarstwowej konstrukcji z materiałem
antybakteryjnym Glass-like™, Taste-Free™ Grunge-Guard™;
Wykonany z wytrzymałego materiału Cordura®;
Zamki błyskawiczne renomowanej marki YKK®;
Izolacja z pianki PE i EVA;
Materiał wyściółki: Nylon 210;
Elastyczny pasek piersiowy;
Wygodny pas biodrowy;
Boczne i dolne pasy kompresyjne utrzymujące sprzęt w zwartej, stabilnej pozycji, blisko środka ciężkości i
umożliwiające przymocowanie mat lub brezentu;
Paski z rzepami do mocowania identyfikatorów i imienników;
Zamki błyskawiczne na wszystkich suwakach łatwe w obsłudze w ciemności lub w rękawiczkach;
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